
 
 

UCHWAŁA NR XVII/ 108/ 2025  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr X/60/2024 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 294 816,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Dochody ogółem wynoszą         34 030 476,66  zł 

w tym dochody bieżące            25 237 896,14  zł 

dochody majątkowe                  8 792 580,52  zł 

- w § 2 zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 294 816,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Wydatki ogółem wynoszą          35 100 054,27  zł 

w tym wydatki bieżące             25 194 815,07  zł 

wydatki majątkowe                   9 905 239,20  zł 

- w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie zmniejsza się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe o kwotę 
36 000,00 zł po zmianie rezerwa celowa na zarządzenie kryzysowe wynosi 18 100,00 zł, 

- w § 6 załącznika Nr 4 określający wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych w 2025 roku  
jest  zgodny  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- w § 7 ust. 1 załącznik Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2025 roku  jest  zgodny 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- w § 10  załącznik Nr  9 zadania do wykonania w ramach  fundusz sołecki w podziale na sołectwa jest  
zgodny z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4406



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Prokopiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4406



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 -62,53

75095 -62,53

-62,53

752 0,00

75295 0,00

0,00

-62,53

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 63 4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 116 108,80 0,00 1 116 108,80

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 253 000,00 253 000,00

majątkowe razem: 8 539 580,52 253 000,00 8 792 580,52

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 253 000,00 253 000,00

Pozostała działalność 0,00 253 000,00 253 000,00

bieżące razem: 23 017 906,34 41 878,53 23 059 722,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

257 261,35 0,00 257 261,35

Pozostała działalność 0,00 41 816,00 41 816,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 41 816,00 41 816,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
62,53 62,53 62,53

Obrona narodowa 0,00 41 816,00 41 816,00

bieżące

Administracja publiczna 18 122,53 62,53 18 122,53

Pozostała działalność 18 062,53 62,53 18 062,53

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/108/2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia  5 września 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4406



0,00

0,00

-62,53

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 373 370,15 0,00 1 373 370,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 735 660,66 294 878,53 34 030 476,66

bieżące razem: 2 178 173,80 0,00 2 178 173,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4406



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 713 479,96 36 330,00 36 330,00 0,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 149,96 1 677 149,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

1 765 479,96 36 330,00 36 330,00 0,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 149,96 1 729 149,96 0,00 0,00

1 647 149,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 149,96 1 647 149,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

1 699 149,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 149,96 1 699 149,96 0,00 0,00

310 477,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 477,96 310 477,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

362 477,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 477,96 362 477,96 0,00 0,00

7 111 572,75 212 700,00 212 700,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 898 872,75 6 898 872,75 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,25 938,25 0,00 0,00

7 109 511,00 209 700,00 209 700,00 0,00 209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 899 811,00 6 899 811,00 0,00 0,00

7 111 572,75 212 700,00 212 700,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 898 872,75 6 898 872,75 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,25 938,25 0,00 0,00

7 109 511,00 209 700,00 209 700,00 0,00 209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 899 811,00 6 899 811,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 266,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 266,75 1 147 266,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,25 938,25 0,00 0,00

1 148 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 205,00 1 148 205,00 0,00 0,00

4 486 950,05 4 486 950,05 4 234 050,05 3 414 660,65 819 389,40 0,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486 950,05 4 486 950,05 4 234 050,05 3 414 660,65 819 389,40 0,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 900,00 309 900,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 900,00 304 900,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 913 774,94 3 913 774,94 3 913 774,94 3 390 398,12 523 376,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 1 336 672,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 336 672,00

przed zmianą 1 336 672,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 336 672,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/108 /2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 5 września 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4406



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 923 774,94 3 923 774,94 3 923 774,94 3 390 398,12 533 376,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4406



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

178 207,00 178 207,00 178 207,00 0,00 178 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 207,00 188 207,00 188 207,00 0,00 188 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 775,11 220 775,11 210 275,11 24 262,53 186 012,58 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 775,11 215 775,11 205 275,11 24 262,53 181 012,58 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 312,58 14 312,58 14 312,58 0,00 14 312,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 312,58 9 312,58 9 312,58 0,00 9 312,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 816,00 41 816,00 41 816,00 0,00 41 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

294 816,00 41 816,00 41 816,00 0,00 41 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 816,00 41 816,00 41 816,00 0,00 41 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

294 816,00 41 816,00 41 816,00 0,00 41 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 816,00 23 816,00 23 816,00 0,00 23 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 816,00 23 816,00 23 816,00 0,00 23 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

296 053,80 271 053,80 228 873,80 95 373,80 133 500,00 11 180,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 553,80 238 553,80 193 373,80 95 373,80 98 000,00 11 180,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

149 880,00 149 880,00 107 700,00 29 200,00 78 500,00 11 180,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 380,00 153 380,00 108 200,00 29 200,00 79 000,00 11 180,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4406



43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4406



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 516 748,48 10 446 748,48 8 917 946,02 7 527 221,97 1 390 724,05 1 102 675,00 407 029,46 19 098,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-266 893,63 -266 893,63 -216 101,93 -174 365,93 -41 736,00 -50 791,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 883,27 225 883,27 66 101,93 66 101,93 0,00 159 781,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475 738,12 10 405 738,12 8 767 946,02 7 418 957,97 1 348 988,05 1 211 664,64 407 029,46 19 098,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

7 114 937,67 7 044 937,67 6 171 590,27 5 434 929,66 736 660,61 518 239,30 355 108,10 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-160 260,14 -160 260,14 -109 468,44 -109 468,44 0,00 -50 791,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964 677,53 6 894 677,53 6 072 121,83 5 335 461,22 736 660,61 467 447,60 355 108,10 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

518 239,30 518 239,30 0,00 0,00 0,00 518 239,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 791,70 -50 791,70 0,00 0,00 0,00 -50 791,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 447,60 467 447,60 0,00 0,00 0,00 467 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 568,88 987 568,88 987 568,88 987 568,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 568,88 997 568,88 997 568,88 997 568,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 988,98 860 988,98 860 988,98 860 988,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 910,86 -67 910,86 -67 910,86 -67 910,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 078,12 793 078,12 793 078,12 793 078,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066 636,16 3 066 636,16 3 066 636,16 3 066 636,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 916,67 -27 916,67 -27 916,67 -27 916,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 719,49 3 038 719,49 3 038 719,49 3 038 719,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 742,48 269 742,48 269 742,48 269 742,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 640,91 -13 640,91 -13 640,91 -13 640,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 101,57 256 101,57 256 101,57 256 101,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 850,16 1 068 850,16 476 931,12 445 245,11 31 686,01 561 465,20 24 087,84 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 795,84 158 795,84 0,00 0,00 0,00 158 795,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 646,00 1 227 646,00 476 931,12 445 245,11 31 686,01 720 261,04 24 087,84 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 465,20 561 465,20 0,00 0,00 0,00 561 465,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 795,84 158 795,84 0,00 0,00 0,00 158 795,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 261,04 720 261,04 0,00 0,00 0,00 720 261,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4406



120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4406



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 671,19 683 671,19 643 105,67 605 068,19 38 037,48 0,00 27 833,52 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 421,06 -11 421,06 -11 421,06 -11 421,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,06 1 421,06 1 421,06 1 421,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 671,19 673 671,19 633 105,67 595 068,19 38 037,48 0,00 27 833,52 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 299,56 93 299,56 93 299,56 93 299,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 299,56 83 299,56 83 299,56 83 299,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 077,60 340 077,60 340 077,60 340 077,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,06 1 421,06 1 421,06 1 421,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 498,66 341 498,66 341 498,66 341 498,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 478,83 31 478,83 31 478,83 31 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 421,06 -1 421,06 -1 421,06 -1 421,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 057,77 30 057,77 30 057,77 30 057,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 794,85 584 794,85 584 794,85 539 242,01 45 552,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 442,42 -3 442,42 -3 442,42 -3 442,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 352,43 581 352,43 581 352,43 535 799,59 45 552,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 973,87 23 973,87 23 973,87 23 973,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 442,42 -3 442,42 -3 442,42 -3 442,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 531,45 20 531,45 20 531,45 20 531,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 970,50 141 970,50 119 000,00 114 000,00 5 000,00 22 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 034,01 -50 034,01 -50 034,01 -50 034,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 930,37 53 930,37 52 944,87 52 944,87 0,00 985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 866,86 145 866,86 121 910,86 116 910,86 5 000,00 23 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 970,50 22 970,50 0,00 0,00 0,00 22 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985,50 985,50 0,00 0,00 0,00 985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 956,00 23 956,00 0,00 0,00 0,00 23 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 034,01 -5 034,01 -5 034,01 -5 034,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4406



10 465,99 10 465,99 10 465,99 10 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 944,87 52 944,87 52 944,87 52 944,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 944,87 102 944,87 102 944,87 102 944,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4406



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

242 260,36 242 260,36 242 260,36 201 737,00 40 523,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736,00 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 260,36 242 260,36 242 260,36 203 473,00 38 787,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 610,00 28 610,00 28 610,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 746,00 28 746,00 28 746,00 28 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639,54 2 639,54 2 639,54 0,00 2 639,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,54 903,54 903,54 0,00 903,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 234,80 1 660 643,80 1 660 643,80 171 618,00 1 489 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 591,00 404 591,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 510,36 21 510,36 21 510,36 0,00 21 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 086 745,16 1 682 154,16 1 682 154,16 171 618,00 1 510 536,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 591,00 404 591,00 0,00 0,00

452 591,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 591,00 238 591,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 510,36 21 510,36 21 510,36 0,00 21 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 101,36 235 510,36 235 510,36 0,00 235 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 591,00 238 591,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 510,36 21 510,36 21 510,36 0,00 21 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 510,36 93 510,36 93 510,36 0,00 93 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506 246,00 1 207 899,76 393 099,76 1 254,66 391 845,10 814 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 346,24 298 346,24 0,00 0,00

-26 009,00 -26 009,00 -26 009,00 0,00 -26 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 070,75 8 570,75 8 570,75 0,00 8 570,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

1 508 307,75 1 190 461,51 375 661,51 1 254,66 374 406,85 814 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 846,24 317 846,24 0,00 0,00

932 046,00 850 899,76 236 099,76 0,00 236 099,76 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 146,24 81 146,24 0,00 0,00

-26 009,00 -26 009,00 -26 009,00 0,00 -26 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 070,75 8 570,75 8 570,75 0,00 8 570,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

934 107,75 833 461,51 218 661,51 0,00 218 661,51 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 646,24 100 646,24 0,00 0,00

163 113,76 163 113,76 163 113,76 0,00 163 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 570,75 8 570,75 8 570,75 0,00 8 570,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 684,51 171 684,51 171 684,51 0,00 171 684,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 986,00 11 986,00 11 986,00 0,00 11 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 827,00 11 827,00 11 827,00 0,00 11 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4406



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 0,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4406



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 950,00 23 950,00 23 950,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 460,00 25 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 960,00 44 960,00 0,00 0,00

32 627 064,47 23 047 263,52 18 945 854,81 12 895 503,18 6 050 351,63 2 013 655,00 1 288 966,46 318 787,25 0,00 480 000,00 9 579 800,95 9 579 800,95 0,00 0,00

-341 902,63 -341 902,63 -291 110,93 -174 365,93 -116 745,00 -50 791,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 718,63 311 280,38 148 499,04 66 101,93 82 397,11 159 781,34 3 000,00 0,00 0,00 0,00 325 438,25 325 438,25 0,00 0,00

32 921 880,47 23 016 641,27 18 803 242,92 12 787 239,18 6 016 003,74 2 122 644,64 1 291 966,46 318 787,25 0,00 480 000,00 9 905 239,20 9 905 239,20 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 178 173,80 2 178 173,80 776 920,88 422 108,67 354 812,21 2 635,92 1 398 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 173,80 2 178 173,80 776 920,88 422 108,67 354 812,21 2 635,92 1 398 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 492 513,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 492 513,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4406



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII /108 /2025

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 05 września  2025 roku

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2025 rok 

 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana

kwota dotacj po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej
zmiana

kwota dotacj 

po zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480
Gminny Ośrodek Kultury   Pawłów 575 000,00 575 000,00

2.

921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury  Pawłów - Biblioteki  200 000,00 200 000,00

3.

600       

60014          

§ 6300

Starostwo Powiatowe  Chełm - udział w opracowaniu  dokumentacji 

projektowej drogi powatowej  Nr 2029l  Kulik - Siedliszce -Pawłów -

Rejowiec Farbyczny - Rejowiec  

0,00 0,00 0,00

775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

podmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej

Kwota dotacji 

celowej po 

zmiania 

1.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze Jutro 

Wolka Kańska 
518 239,30 -50 791,70 467 447,60

2.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Kanie 
200 981,60 54 980,20 255 961,80

3.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Kanie  śrokdi z Funduszu Pomoicy na dzieci z Ukrainy 
3 568,00 0,00 3 568,00

4.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
356 915,60 103 815,64 460 731,24

5.

801             

80150                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
22 970,50 985,50 23 956,00

6.

010            

01044                           

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 30 000,00

7.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 

tym dla :
81 000,00 0,00 81 000,00

7a

   926                   

92605                 

§2360

Uczniowski Klub Sportowy" Start Pawłow" w Pawłowie -Zmień ruch w nawyk 7 000,00 7 000,00

Razem 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4406



7b
   926                   

92605                 

§2360

Gminny Klub Sportowy START-REGENT  Pawłów -," Rozwój  kultury 

fizycznej  wśród dzieci i mlodzieży poprzez uczestnictwo w zajęciach 

sportowych Gminnego Klubu Sportowego START REGENT , dyscyplina piłka 

nozna  

70 000,00 70 000,00

7c

   926                   

92605                 

§2360

Fundacja Rozwoju Rejowca Fabrycznego  - V turniej osob niepelnosprawnych 

w BOCCI 
4 000,00 0,00 4 000,00

8

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki 257 000,00 0,00 257 000,00

8a

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa - "Przygotowanie i wydanie czterech 

kojennych numerów gazety Głos  Pawłowa "
5 900,00 5 900,00

8b

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Młośników Koni Karino - III  Pokaz i Konkurs  Wszechstronnej 

Użytkowości Koni 
16 000,00 0,00 16 000,00

8c

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszemie " Szarlotka " z Liszno Kolonia -" Jabłkowy zawrót głowy " 4 000,00 0,00 4 000,00

8d

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Kalina" - Kańskie Powitanie lata   5 200,00 5 200,00

8e

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Gołębianki" w Gołębiu "  Tobie śpiewam Wiosko 

Moja "   
3 700,00 3 700,00

8f

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie " Stacja  Reaktywacja " Kanie Stacja - "Reaktywacka Kanie -

Stacja "
5 000,00 5 000,00

9

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Kaniem 

Polski Ład- COVID 19
76 500,00 76 500,00

10

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Kaniem 

Polski Ład- COVID 19
140 700,00 140 700,00

11

851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom 15 180,00 0,00 15 180,00

11a

851             

85154                

§2360

Klub Abstynenta "Krokus "-wsparcie działań grup terapeutycznych - grupa 

wsparcia 
4 000,00 4 000,00

12

754      

75412          

§ 2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - dofinansowanie zakupu  

wyposażenia osobistego strażaków - projekt realizowany przez Stowarzyszenie 

Samorzadów Euroregionu Bug 

600,00 600,00

13.

754      

75412          

§ 2820

Zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych -Dofinansowanie 

zakupu samochodu strażackiego dla OSP Pawłów - fundusz sołecki 

sołectwo Pawłów 

10 580,00 0,00 10 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4406



14. 

801       

80153 § 

2820

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska - dotacj na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych zadania 

zlecone 

2 635,92 0,00 2 635,92

1 102 675,00 108 989,64 1 211 664,64 385 815,92 0,00 385 815,92

Ogółem 2 372 480,56 1 877 675,00 108 989,64 1 986 664,64 385 815,92 0,00 385 815,92

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4406



Budżetu 

gminy 
środki z PIT  

 środki z 

subwencji 

uzupełniające

j z 2021 roku

funduszu 

soleckiego 
środki z KPO 

1. Modernizacja infrastruktury wodnej w Gminie Rejowiec Fabryczny                01043 1 426 586,76 0,00 1 426 586,76 160 477,96 0,00 150 000,00 0,00 1 116 108,80

2.

 modernizacja dróg gminnych w tym :                                                                                      

a)  opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na modernizację  

dróg gminnych    100 860,00 zł                                                                                 

b) Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Krasne  

Nr 115795L  132 600,00  zł                                                               c) 

budowa drogi gminnej Nr 122488L w m.Liszno   265 000,00 zł                 

60016 562 895,57 0,00 562 895,57 562 895,57 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

zadania w zakresie poprawy efektywności  energetycznej  w tym  a) 

modernizacja  instalacji elektrycznej i montaż oświetlenia LED  w budynku 

szkolnym  stanowiacym własnosci gminy ( działkia nr 236/3 obręb 

geodezyjny Wólka Kańska-Kolonia   w kwocie 65 000,00 zł                                

b) Montaż instalacji fotowoltaicznej  na budynku wielofunkcyjnym w 

Wólce Kańskiej wraz z montażem klimatyzatora w kwocie 31 000,00 zł 

90005 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4. sala gimastyczna przy Szkole Podstawowej w Pawłowie - projekt  80101 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. zakup altany drewnianej wraz z monitoringiem -fundusz sołecki Liszno 92109 27 445,24 0,00 27 445,24 0,00 0,00 0,00 27 445,24 0,00

6.
Wykonanie projektu drogi gminnej  wzdłuż lasu łączącą  wieś z  kolonią- 

Fundusz sołecki  Zalesie Kańskie 
60016 12 100,00 938,25 13 038,25 0,00 0,00 0,00 13 038,25 0,00

7. zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  fundusz sołecki Toruń 90005 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

8. wykonanie projektu na modernizacje świetlicy  w m. Krasne 92109 16 230,00 0,00 16 230,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z:

Załącznik Nr 4                                                                                                     

do Uchwały Nr XVII/108 / 2025                                                                            

Rady  Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 5 września 2025 roku

Razem 

nakłady 

finansowe

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział

Plan inwestycji gminy do realizacji w 2025  rok 

zmiana 

Razem 

nakłady 

finansowe po 

zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4406



9.
wykonanie projektu na modernizacje placu zabaw świetlicy  w m. Kanie -

Stacja 
92109 9 230,00 0,00 9 230,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. zakup działki w m. Pawłów 70005 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. zakup klimatyzatora do świetlicy i montaż  - fundusz sołecki Wólka Kańska 92109 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

12. zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej - fundusz sołecki Krzywowola 92109 13 241,00 0,00 13 241,00 0,00 0,00 0,00 13 241,00 0,00

13. Modernizacja  zbiornika wody na ujęciu wody w Pawłowie. 01043 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. zadania z zakresy obronności ( obrona ludności i obrona cywilna ) 75295 0,00 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.
zakup montaż kontenera sanitarnego - fundusz sołecki Wólka Kańska 

Kolonia 
92109 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00

2 368 728,57 325 438,25 2 694 166,82 1 173 833,53 150 000,00 150 000,00 104 224,49 1 116 108,80razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4406



Załącznik Nr 5                                                                                                                         

do Uchwały Nr XVII /108 / 2025                                                                                                                   

Rady  Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                  

z dnia 5 września 2025 roku 

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Klasyfikacja Plan (w zł) zmiana plan po zmianie 
Razem               

(w zł)

Remont ubytków na drogach gminnych 60016-4270 7 000,00 0,00 7 000,00

zakup piłki i siatki do koszykówki 92109-4210 200,00 0,00 200,00

Energia elektryczna 92109-4260 2 400,00 0,00 2 400,00

Zakup gier planszowo-edukacyjnych dla dzieci do 

przedszkola 
92109-4210 900,00 0,00 900,00

Utrzymanie i remonty sprzętu , malowanie drzwi , 

ogrodzenia przy śwetlicy 
92109-4210 2 300,00 0,00 2 300,00

Renowacja boiska przy świetlicy 92605-4270 7 594,49 0,00 7 594,49

Zakup dwóch lamp na boisko .                     92605-4210 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa oświetlenia boiska 92605-4300 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy 92109-4210 6 000,00 0,00 6 000,00

Rozbudowa ogrodzenia,zakup materiałow 92109-4210 12 000,00 0,00 12 000,00

Organizacja miedzypokoleniowego eventu promujacego 

sprzątanie ulic i uliczek w Kanie-Stacja, promocja czystej 

małej ojczyzny 

92109-4300 1 300,64 0,00 1 300,64

Bieżące utrzymanie świetlicy 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup stołów i ławek do świetlicy 92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup i montaż kamer na placu zabaw i świetlicy 92109-4300 2 000,00 0,00 2 000,00

2.

Krasne 34 194,49

Zadania do wykonania w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na sołectwa na rok 2025

21 300,64Kanie-Stacja

1.

Zakup urządzeń na plac zabaw, obręczy na worki na śmieci, 

zakup dmuchawy 
92109-4210 3 800,00 3 800,000,00

26 870,78Wólka Kańska3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4406



zakup klimatyzatora do świetlicy i montaż 92109-6060 15 000,00 0,00 15 000,00

armatura + zlewozmywak, blat bateria , syfon  zakup 92109-4210 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup tablicy ogłoszeń i tablicy zregulaminem na plac zabaw 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup mikrofony bezprzewodowego 9210-4210 500,00 0,00 500,00

Paliwo do kosy,ksiarki i konswerwacja 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup środków czystości, śmietniczek, baterii 92109-4210 870,78 0,00 870,78

Doposażenie świetlicy oraz utrzymanie 92109-4210 6 000,00 0,00 6 000,00

Doposażenie placu zabaw , zakup sprzetu do ćwiczeń i 

urzadzeń dla dzieci 
92109-4210 16 879,41 0,00 16 879,41

Zakup znaków drogowych z numeracja domów  oraz lustra 

drogowego 
60016-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy 92109-4210 4 500,00 0,00 4 500,00

Doposażenie placu zabaw 92109-4210 6 236,80 864,00 7 100,80

progi zwalniajace 60016-4210 3 200,00 0,00 3 200,00

Konserwacja, remont, paliwo do kosy oraz kosiarki 

spalinowej 
92109-4210 2 000,00 -864,00 1 136,00

Remont i utrzymanie świetlicy 92109-4300 9 690,10 -7 050,00 2 640,10

Doposażenie świetlicy zakup- kuchni gazowej / zamrażarki / 

Chłodziarka /Lodówka , warnik, firan
92109-4210 10 000,00 4 900,00 14 900,00

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4300 3 000,00 -3 000,00 0,00

Utrzymanie sprawności bojowej druhów OSP Kanie-  zakup 

sztormiaków Pros 
75412-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup i montaż tablic / gablot  informacyjnych 92109-4210 450,00 5 150,00 5 600,00

23 879,41

6. 29 140,10

5.  Józefin 15 936,80

Kanie

4. 
Liszno-

Kolonia

26 870,78Wólka Kańska3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4406



Zaspokojenie potrzeb mieszkańców poprzez organizacje 

wydarzeń kulturalnych i sportowych ( usługa artystyczna -

zespół muzyczny  )

92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup kosiarki 92109-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup oraz wykonanie ogrodzenia  na plac zabaw,          

zakup  materiałów budowlanych  
92109-4210 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup tłucznia  na drogi 60016-4210 4 530,57 0,00 4 530,57

Zakup wiaty na boisko 92605-4210 6 500,00 0,00 6 500,00

Zakup narzędzi ogrodowych 92109-4210 150,00 0,00 150,00

Zakup paliwa 92109-4210 300,00 0,00 300,00

Zapłata za enegię 92109-4260 300,00 0,00 300,00

zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 92109-6060 13 241,00 0,00 13 241,00

zakup klimatyzatora 92109-4210 6 059,00 0,00 6 059,00

Zakup energii elektrycznej 92109-4260 200,00 0,00 200,00

Zakup paliwa 92109-4210 201,80 0,00 201,80

Zakup narzędzi, paliwa , desek na ławki 92109-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

Remonty , odnowienie tablic informacyjnych 92109-4300 4 893,48 0,00 4 893,48

Remont ogrodzenia placu zabaw przy ul.Łącznej i Leśnej 92109-4300 7 000,00 0,00 7 000,00

Koncert z okazji Dnia Matki i Dnia Dziecka 92109-4300 0,00 0,00 0,00

Zakup strojów dla zespołu Łyszcz  i Pawłowianki 92109-4210 10 000,00 0,00 10 000,00

Remont pomieszczeń na toalety na obiekcie sportowym 

gminnym przy boisku 
92605-4270 5 000,00 0,00 5 000,00

Doposażenie szkoły w sprzęt sportowy 92605-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Remont drog gminnych- zakup tłucznia 60016-4270 6 000,00 0,00 6 000,00

22 280,57

9.

7.   

6. 29 140,10

48 893,48

Kanie

Gołąb

19 701,80Krzywowola

Pawłów

8.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4406



Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP 

Pawłów 
75412-2820 8 000,00 0,00 8 000,00

Remont pompy Abisynki przy ul. Leśnej 92109-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup dmuchawy i paliwa 92109-4210 0,00 0,00 0,00

Zakup altany drewnianej z monitoringiem 92109-6060 27 445,24 0,00 27 445,24

zakup ławek i stołów do altany 92109-4210 3 500,00 0,00 3 500,00

Zakup tablic informacyjnych z numerem posesji 92109-4210 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ponieszczenia na toaletę  w świetlicy  92109-4270 19 000,00 -19 000,00 0,00

zakup montaż kontenera sanitarnego 92109-6060 0,00 19 500,00 19 500,00

Zakup klimatyzatora do świetlicy 92109-4210 5 000,00 -700,00 4 300,00

92109-4210 300,00 0,00 300,00

92109-4270 249,89 200,00 449,89

92109-4210 339,95 0,41 340,36

92109-4260 600,00 -159,00 441,00

Wykonanie odwodnienia , zamontowanie  rynien na świetlicy 92109-4210 3 000,00 -779,66 2 220,34

Wykonanie projektu drogi gminnej  wzdłuż lasu łączącą  

wieś z  kolonią
60016-6050 12 100,00 938,25 13 038,25

Zakup piachu na remont  przy świetlicy 92109-4210 450,00 0,00 450,00

Zakup koszy na śmieci przy świetlicy 92109-4210 400,00 0,00 400,00

Remont placu zabaw - zakup urządzeń 92109-4210 14 261,59 0,00 14 261,59

Zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  90005-6060 16 000,00 0,00 16 000,00

Remont drogi  Toruń- Osowiec  60016-4270 1 300,00 0,00 1 300,00

9. 48 893,48

Liszno

16 039,95

Bieżące utrzymanie świetlicy                                                                                                      

drobne remonty 

Wólka Kańska- 

Kolonia  

17 432,49

Leszczanka 15 111,59

24 549,89

Doposażenie świetlicy:zakup paliwa,żyłki do kosy 

spalinowej ,środki czystości .                              Opłata za 

energię elektryczną

12. 
Zalesie 

Kańskie

14. Toruń

Pawłów

13.

10.

     11.

30 945,24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4406



Zakup paliwa,oleje,żyłki do kosiarki 92109-4210 132,49 0,00 132,49

Zakup paliwa,żyłki , oleju do kosy 92109-4210 200,00 0,00 200,00

Zakup i montaż altany 92109-4210 9 000,00 0,00 9 000,00

zakup grila 0,00 1 000,00 1 000,00

Zakup grila  betonowego 92109-4210 1 000,00 -1 000,00 0,00

Wyłożenie kostki pod altaną 92109-4300 2 281,25 0,00 2 281,25

12 481,25

17 432,49

  15.
Zalesie 

Krasieńskie 

14. Toruń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4406


	UCHWAŁA NR XVII/ 108/ 2025  RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-10T12:58:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




